
r,r-.

SLAVIA t SLAVIA
POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva 
č. 5900021947

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591

zastoupená níže podepsanými osobami 
(dále jen „pojistitel"),

Město Zamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk, PSČ: 564 01 

IČ: 00279846 
(dále Jen „pojistník")

zastoupená Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

uzavírají

v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele: Živnostenská 
pojišťovací, a.s. (8089), zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11589. Se 
sídlem Vinohradská 2516/28, Praha 2 PSČ 120 00. IČ: 632 17 546, (dále jen „pojišťovací 
zprostředkovatel").

Kontaktní adresa zprostředkovatele: i

Pojišťovna s tradicí
-------------- již od roku 1868



SLAVIA
POJIŠŤOVNA

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. K tomuto pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí VPP HAV 02/2016 .

Článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění

1. ALLRISKOVÉ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL (pojistná nebezpečí - havárie, živel, odcizení, neoprávněné 
užití vozidla a vandalismus)

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě.

Rozsah pojištění a územní platnost jsou uvedeny v přiložených VPP.

Pojištění se sjednává podle VPP HAV 02/2016 se základní spoluúčastí: 1 % min. 1.000,-Kč.

Podmínky zabezpečení vozidla
Vozidla musí být pro vznik nároku na pojistné plnění v případě odcizení zabezpečena následujícím 
způsobem:

1) S pojistnou částkou do 500.000,- Kč: varianty -
a) mechanický systém, nebo
b) imobilizér,
c) nebo alarm.

2) S pojistnou částkou do 850.000,- Kč: varianty -
a) Imobilizér a mechanický systém na zamykání řadicí páky, nebo
b) Alarm a mechanický systém na zamykání řadicí páky, nebo
c) Imobilizér a alarm

3) S pojistnou částkou nad 850.000,- Kč: varianty -
a) Imobilizér, alarm a mechanický systém na zamykání řadicí páky. nebo
b) Imobilizér, mechanický systém na zamykání řadicí páky a čipy systému ECR, nebo
c) Imobilizér, alarm a pager

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

A. Pojistné je sjednáno jako běžné. Počáteční flotilová sleva HAV činí 45 % a je vždy přiznána na 
období jednoho pojistného roku. Pro další pojistný rok je obchodní sleva aktualizována dle stavu 
vozidel a podmínek k počátku dalšího pojistného roku.

Pojištovna s tradicí
-------------- již od roku ^ 868



SLAVIA
POJIŠŤOVNA

B. Pojistné období se sjednává jako roční se čtvrtletní splátkou pojistného. Roční pojistné pro 
počáteční stav vozidel uvedený v příloze č. 1 skupinové smlouvy činí 32 824 Kč.

Počátek pojistných období je stanoven vždy k datu 1.2. kalendářního roku a splátka pojistného je 
splatná vždy k datu uvedenému na faktuře.

C. Odchylně od čl. 12 VPP HAV 02/2016 se ujednává, že systém Bonus/Malus nebude uplatňován.

O. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dní jeho splatností na účet 
pojistitele Č.Ú.: -a.

E. Změny v průběhu pojistného roku budou zúčtovány následovně:
přírůstek vozidel - jako dílčí denní proráta pojistného od data zařazení do posledního dne v daném 
období úbytek vozidel z důvodu prodeje - jako odúčtování dílčí denní proráty pojistného od data 
vyřazení (tj. uplynutím toho dne) do posledního dne v daném kalendářním měsíci úbytek vozidel 
z důvodu totální škody (totální havárie nebo odcizení vozidla) - pojistitel má nárok na pojistné až do 
konce pojistného období

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události bez zbytečného odkladu je pojistník (prip. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) 
povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele bez 
zbytečného odkladu telefonicky na telefonní linku 255 790 111, Dále je pojistník povinen podat pojistiteli 
pravdivé vysvětlení o vzniku a rozsahu následků takové události. Hlášení škodné události se považuje za 
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu, nebo dopisem podepsaným 
pojistníkem, nebo pojištěným na adresu uvedenou níže.

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1,
110 00 Praha 1
Tel.: 255 790 111
nebo faxem; 255 790 179
nebo e-mailem: LPU@slavia-Doiistovna.cz

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 2. 2019 a je sjednáno na 
dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti za podmínky doručení její akceptace pojistníkem či 
pojišťovacím zprostředkovatelem do 15 pracovních dnů od data počátku smlouvy do sídla 
pojistitele. Při nedodržení takto stanovené Ihúíy k uzavření smlouvy nedojde.

Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele;

Pojišťovna s tradicí
jíž od roku 1868

“i \ U»T \ «n •» A A A •. .-ITÍ f, Á . N< fN^



SLAVIA
POJIŠŤOVNA

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je 
povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné 
změny;

c) úplně a pravdivé odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích;

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;

e) byt před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě zprostředkovatel 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy, 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi 
nebo pojištěnému doručením zprostředkovateli. Odchylné od VPP pro havarijní pojištění se pro tento 
případ „adresátem" rozumí zprostředkovatel. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované zprostředkovatelem za 
pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a 
to doručením pojistiteli.

4. Informační dokument k pojistnému produktu (IPID) naleznete na:
httDs://www .slavia-DQiistovna.cz/cs/oodnikatelske-DOiisteni/flotilove-DOiisteni-vozidel-komDlexni- 
Qoíisteni-vozovvch-Darku/

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis a zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.

6. Pojistník se zavazuje dodržovat všechny povinnosti a pravidla jednání stanovená platnými právními 
předpisy.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 4 strany textu a následující přílohy:

1) Přílohu č. 1 - seznam pojištěných vozidel

2) Pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I., odst. 2. této pojistné smlouvy

V Praze dne 14.1.2019 
za Slavia pojišťovnu a.s. SLAVIA

r t J; i I oK A

_ lk

za pojistníka
Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., 
o obcích.
Schváleno usnesením RM 
č. 07/2019-RADA/367 
ze dne 24. 1.2019

Ing. BCj^ldJijch Jedlička 
(starosta

Pojišťovna strad id
-------------- již od roku 1868

. .i. • 1 I J:* 4...



Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Skupinová smlouva 5900021947

5I
a

«

ř

u>)at« uvMoné v lachnckAm pn'jka?ii

1
2.
a

0

tg1
1

í

1

O

ll1
c

&

a

'G

i
i/l

s

1
1%

i
1
10

1
"i

>1
s

1
>

1

5-
>

g11
Ý1 VIN nnho £ilSo ksrossne

nsbo asio lámu tétiků

Hsvsnint
pot«6nl.SU

1 %min 
i OOO.-Kí

1
a
a

HsvAnjnt 
polIMAni. SÚ

1 %. mm
1 000.- Kí po 

sisvé

2

gi
1 3270045942 MÉSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK, MASARYKOVO NÁMÉSTÍ 166 0279846 3E91956 110670191 osobni RENAULT KANGOO 1596 78 1924 2009 VFIKVDDeS42406l47 150 000 K4 S355KÍ 45% 2 944 Kí 01 02 2019
2 3270045943 MÉSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279846 1648676 oaobnf Skoda FA8IA 1198 40 1570 2003 TMePW18Y433701885 40 000KC 1 117 Kd 45% 612 Kí 01 02 2019

3 3270045044 MÉSTO ŽAMBERK $6401 ŽAMBERK. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279846 3E05775 osobni HYUNDAI G6TZ 1399 71 1510 2007 KN9IBT51OP7UC53707 eOOOOKA 2 536KÍ 45% 1 396 Kí 0102 2019

4 3270045945 MÉSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279646 SE36718 UE204019 osobni ŠKODA FABIA 1197 63 1571 2010 TMeEM25J283107S92 144 990 K« 4 031 Kí 45% 2 216 Ki 01 02 2019
5 3270045940 MÉSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279646 5E3670e UF55352S osobni RENAULT KANGOO 1390 55 1566 2002 VF1KC0eEF2?753274 SOOOOKC 1 765 Kí 45% 960 Kí 01 02 2019

6 3270045947 MÉSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279646 5677666 UG962C65 osocm ŠKODA SURERB 1966 103 2095 2014 TMBAE93T3E9051706 573 000 K£ 24 009KÍ 45% 13 204KÍ 01 02.2019

f 3270045940 MĚSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279846 5E63068 UH634244 osotml DACIA SANDERO 1149 54 1500 2016 UU15SDE3356072140 207 300 Kí 5 141 Kí 45% 2 628 KS 01 02 2019

B 3270045949 MÉSTO ŽAMBERK 56401 ŽAMBERK. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279846 SE99995 UI0361S3 osobni KIA ostatní 1368 74 1610 2017 KNAOA614AJ6097491 352 400 Kí 11 911 Kí 45% 0552KÍ 01 02 2019

e 3270045950 MÉSTO ŽAMBERK $6401 ŽAMBERK, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 166 0279846 4E91199 Uf228104 osobni HYUNDAI 1X20 1591 93 1710 2016 TMAPTB1OAOJ103551 120000 Ki 3 804KÍ 45% 2 092KÍ 01.02 2019

3že24K{


